
2024年 5月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 神畑浩子 

グローバル推進室 室長 糸永隼也 

世界に誇る姫路の魅力発掘委員会 委員長 壷阪宏祐 

 

 

「7月オープン例会 Let's Try Himeji Town Meeting！～インバウンドチャンス 輝く魅力を世界へ～」 

のご案内 

 

拝啓  新緑の候  皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

シニアメンバーの皆さまには、平素より公益社団法人姫路青年会議所の運動や活動にご理解とご協力を賜りまして、

心より御礼申し上げます。さて、表題の件につき下記内容にて「7月オープン例会 Let's Try Himeji Town Meeting！～イ

ンバウンドチャンス 輝く魅力を世界へ～」を開催いたします。4月に開催されました事業にて作成した姫路フィールドパ

ビリオン創造計画書を市民の皆さまに発信し、姫路の新たな地域資源を知っていただくとともに、今後増えていく観光客

にどのように対応し、姫路のまちの活性化に向けたお話をインバウンドビジネスの専門家の村山慶輔氏にご講演いただ

きます。また村山氏、姫路の観光まちづくりに強い思いをもつ原先輩をお迎えして姫路のまちを盛り上げるためにどうす

ればよいかパネルディスカッションを行います。 

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【名称】 「7月オープン例会 Let's Try Himeji Town Meeting！～インバウンドチャンス 輝く魅力を世界へ～」 

【日時】 2024年 7月 10日（水） 

受付 18:00 開始 18:30 終了 20:35 

【会  場】 姫路キャスパホール 

住所 姫路市西駅前町 88 キャスパ 7 階 TEL 079-284-5806 

申込QRコード 

公益社団法人姫路青年会議所事務局 

FAX：079-281-0864    MAIL：info@himejijc.or.jp 

以上 

■お問い合わせ連絡先：世界に誇る姫路の魅力発掘委員会 

委員長 壷阪宏祐 TEL： 090-5364-6223 MAIL： tsubosaka_kousuke1339@himejijc.or.jp 

 


